TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

XIII CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE

JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO DA 5ª REGIÃO

EDITAL Nº 12 – TRF 5ª, DE 9 DE ABRIL DE 2015

A Comissão do XIII Concurso Público para provimento de Cargos de Juiz Federal Substituto da 5ª
Região torna público que o candidato poderá visualizar o espelho do laudo de perícia médica do
candidatos que se declararam com deficiência das 9 horas do dia 13 de abril de 2015 às 17 horas do dia

14 de abril de 2015 (horário oficial de Brasília/DF), no endereço eletrônico
http://www.cespe.unb.br/concursos/trf5_14_juiz.

Torna público, ainda, que o Cespe não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem
técnica dos computadores, de falhas de comunicação, de congestionamento das linhas de comunicação
e de outros fatores, de responsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização do espelho do
laudo médico.

DESEMBARGADOR FEDERAL ROGÉRIO FIALHO MOREIRA

Presidente da Comissão do XIII Concurso Juiz Federal Substituto da 5ª Região